
Bijlage 1: 20-11-2019 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 12 november 2019; 

besluit:

1. Voor de projectbegeleiding van het opstellen van een Integraal Huisvestingsplan Onderwijs 
een bedrag van € 21.175,- (incl. BTW) beschikbaar te stellen en

2. Dit bedrag te dekken uit de Reserve gebouwen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 16 december 201.

griffier, voorzitter,


